(bk KADI ABDÜLCEBBAR).

ABDÜLCEBBAR el-EZDI

( •• Pj')'I.Jl::=:JI~)

Abdülcebb§r b. Abdirrahman el-Ezdl

(ö. 142 / 759)

_j

Abbasi halifesi Ebu Ca'fer el-Mansı1r'un
Horasan valisi.

L _j

Abbasiler'in Emevi a leyhtarı faaliyet
leri sı rasında kendini gösterdi ve ilk
Abbasi Halifesi Seffah tarafından sahi
bü'ş-şurta * tayin edildi. Halife Mansür
zamanında da aynı görevde kaldı ve da
ha sonra Horasan valiliğine getirildi.

ABDÜLCELIL el-BİLGHAMI

( ..s"!AJI~\~)

Seyyid Mlr Abdülcelll b. Seyyid
Mlr Ahmed el-Hüseynl el -V§sıtl

el-Bilgrami
(ö. 1138/ 1725)

Hindistanlı edip ve şair.
_j

1071 'de ( 1661) Hindistan'ın Kannüc
şehrinin yakınlarındaki Bilgram kasaba
sında doğdu. İlk öğrenimini orada yap
tı. Daha sonra Agra'da Sultan Evreng
zib'in katiplerinden Fezail Han'dan ders
aldı. Leknev divan riyasetine tayin edi
len Şah Hüseyin Han ile birlikte Lek
nev'e giderek orada beş yıl kaldı.